平成 27 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社共立メンテナンス

代 表者名 代表取締役社長 佐藤 充孝

コード番号 9 6 1 6  東 証 第 一 部

問 合せ先 取締役副社長 上田 卓味

電 話 0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4

監査等委員会設置会社移行後の新体制について

当社は、平成 27 年６月 25 日開催予定の当社第 36 回定時株主総会での承認を前提と

して、監査等委員会設置会社移行後の監査等委員である取締役候補者（以下、「監査等委

員」といいます。）を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 旧

三津間 博 監査等委員 （新 任）

元木 恭三 監査等委員（社外） 社外監査役

宮城 利章 監査等委員（社外） （新 任）

以 上

	プレスリリース＜監査等委員会設置会社移行後の新体制＞.pdf
	プレスリリース＜監査等委員会設置会社移行後の新体制＞添付資料